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Link do produktu: https://freno.pl/mercedes-g-w461-w463-sprinter-901-902-903-vw-It-28-35-tyl-system-bosch-2d0698451b-
klocki-hamulcowe-p-2228.html

MERCEDES G W461 W463
SPRINTER 901 902 903 VW LT 28
35 TYL SYSTEM BOSCH
2D0698451B KLOCKI
HAMULCOWE

Cena 47,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 273300it
Producent Klocki hamulcowe

Opis produktu

KOMPLET KLOCKOW HAMULCOWYCH NA CALA
TYLNA OS

e MERCEDES - KLASA G W461 W463 - [1996-]
e MERCEDES - SPRINTER 901 902 903 - [1998-06]

¢ VOLKSWAGEN - LT 28 35 - [1998-06]

obok przyktadowy rysunek pokazujgcy
spos6b pomiaru klockéw hamulcowych

wymiary oferowanego klocka w mm
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273300, GDB1399, 2302101, 05P956, 0986424516, 13.0460-3990.2, LP1437, P50020
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system hamulcowy: bosch

Nr

polska marka serwisowa

klockéw

0004209720
0034202420
0044202520
0084204320
0084204420
0084206220
A0004209720
A0034202420
A0044202520
A0084204320
A0084204420
A0084206220
2D0698451B

UWAGA! W w/w modelach wystepowaty dwa systemy hamulcowe, bosch lub teves.
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